
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�30�sierpnia�2004�r.� Nr�161�
 

TREŚĆ: 
Poz.:
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ: 

 2799 – Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie budżetu gminy na 

2004 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15481 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN: 

 2800 – Zgromadzenia Związku Gmin Karkonowskich z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie bu-

dżetu Związku Gmin Karkonowskich na 2004 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15530 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2799 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE  

z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2004 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 110, art. 116 ust. 1 i ust. 4,
art. 122, art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Radkowie uchwala, 
co następuje: 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15482  – Poz. 2799 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15483  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15484  – Poz. 2799 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

ZYGMINT SZKREDTA 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15485  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15486  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15487  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15488  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15489  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15490  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15491  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15492  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15493  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15494  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15495  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15496  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15497  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15498  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15499  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15500  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15501  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15502  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15503  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15504  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15505  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15506  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15507  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15508  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15509  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15510  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15511  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15512  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15513  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15514  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15515  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15516  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15517  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15518  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15519  – Poz. 2799 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15520  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15521  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15522  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15523  – Poz. 2799 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15524  – Poz. 2799 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15525  – Poz. 2799 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15526  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15527  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15528  – Poz. 2799 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15529  – Poz. 2799 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15530  – Poz. 2800 

2800 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KARKONOWSKICH  

z dnia 12 lutego 2004 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin Karkonowskich na rok 2004 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, w związku z art. 73a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124 i 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin 
Karkonowskich uchwala, co następuje: 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15531  – Poz. 2800 

 
 

 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU GMIN KARKONOWSKICH 

 

ZYGMINT PIETER 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15532  – Poz. 2800 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15533  – Poz. 2800 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15534  – Poz. 2800 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15535  – Poz. 2800 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15536  – Poz. 2800 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15537  – Poz. 2800 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15538  – Poz. 2800 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15539  – Poz. 2800 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15540  – Poz. 2800 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15541  – Poz. 2800 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15542  – Poz. 2800 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 161 –  15543  – Poz. 2800 

 
 

 



 

 –  15544  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                                     Cena  24,80  zł 
 


